prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko-goranske županije, Ispostava 

Krk, KLASA: UP/Iº-350-05/18-05/8, URBROJ: 2170/1-03-04/2-18-4 od 4. listopada 2018. 

godine. 

II. 

Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. ove Odluke iznosi 709.000,00 kn (slovima: 

sedamstodevettisućakuna), prema procjeni Zorana Samaržije Hranilovića, dipl. ing. građ., iz 

Rijeke, Šetalište I. G. Kovačića 18, stalnog sudskog vještaka graditeljske struke i procjenu 

nekretnina, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.

[...]

produženju važenja Lokacijske dozvole Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i 

zaštitu okoliša Primorsko-goranske županije, Ispostava Krk, KLASA: UP/Iº-350-05/18-05/8, 

URBROJ: 2170/1-03-04/2-18-4 od 4. listopada 2018. godine. 

Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. Odluke iznosi iznosi 709.000,00 kn (slovima: 

sedamstodevettisućakuna), prema procjeni Zorana Samaržije Hranilovića, dipl. ing. građ., iz 

Rijeke, Šetalište I. G. Kovačića 18, stalnog sudskog vještaka graditeljske struke i procjenu 

nekretnina, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.